VIlo Rescripto Suæ Regalis Majestatis sub die 16. currentis mensis, & anni, ac relatione U. J. D. D. Caroli Gagliardi de Commissione Reverendi Regii Cappellani Majoris, ordine præfatae Regalis Majestatis.

Regalis Camera Sanctæ Clarae provides, decernit, atque mandat, quod imprimatur cum inserta forma præsentis supplicis libelli, ac approbationis dicti Revisoris, verum in publicatione servetur Regia Pragmatica hoc suum.

CASTAGNOLA. FRAGGIANNI. GAETA. PORCINARI.

**In Archivio Regalis Jurisd.
Reg. fol. 49.**

Carulli.

Athanasius.

M
53
04